Analoge Kameras > Fix Domes > AES-5SF0036M0A
AES-5SF0036M0A
Artikelnummer: 221517
1/3" Mini Dome, Fix, klar 3,6mm, 960TVL, 12VDC,
vandalismusgeschützt, Einbau
Hauptmerkmale
1/3" Fix Dome Kamera mit Sony CCD Weißes Aluminium-Druckgussgehäuse
Objektiv F2,0/3,6mm Klare PC-Kuppel, 57mm
Horizontale Auflösung: 960 TV-Linien Einfache Montage im Innenbereich
Automatische Shutterregelung Für Deckeneinbau
Digitale Signalverarbeitung (DSP) Vandalismusgeschützte Ausführung
Automatischer Weißabgleich (ATW)
Spezifikationen
Serie eneo COAXIZE
Horizontale Auflösung 960 TVL
System Electronic Day&Night
Chipgröße 1/3"
Aufnahmesensor CCD
Tag-/Nacht-Umschaltung Elektronisch
Lichtempfindlichkeit 0,1 Lux
Lichtempfindlichkeit 50 IRE, bei F1,2
Low Speed Shutter nein
Digitale Rauschunterdrückung ja
© Copyright ESA GmbH -  März 2021  Technische Änderungen vorbehalten 1
Analoge Kameras > Fix Domes > AES-5SF0036M0A
AES-5SF0036M0A
Fortsetzung Spezifikationen
Gegenlichtkompensation BLC
Wide Dynamic Range (WDR) nein
Bewegungsmelder nein
Objektiv Typ Festbrennweite
Brennweite 3,6 mm
Digital Zoom nein
Bildwinkel horizontal 68°
Beleuchtung nein
Gehäuse Außen
Farbe (Gehäuse) weiß
Farbe (Kuppel) klar
Gehäusematerial Aluminium
Heizung nein
Videoausgänge Composite (FBAS)
Alarmeingänge nein
Alarmausgänge nein
Steuer-Schnittstellen nein
Montageart Deckeneinbau
Stromversorgung 12VDC
Leistungsaufnahme 1,2W
Vandalismusgeschützt ja
Temperaturbereich (Betrieb) -10°C ~ +50°C
Schutzart IP66
Hersteller-Nummer 221517
Optionales Zubehör
Art. Nr. Name Beschreibung
225085 MAM-5DC1004M0A Distributor,  1x BNC Eingang HD-TVI, CVI, AHD,
CVBS, 4x BNC Ausgänge
217344 MAM-5ME1001MTA Multisignal Konverter, HD-TVI , AHD,  CVBS auf IP,
H.264, 1920x1080, 12VDC
225135 MAM-5MM2001M0A Konverter,  4K HD-TVI, HD-CVI, AHD, auf HDMI,
Innen
218653 PS12DC-11 Stecker Netzgerät, 100-240VAC, 12VDC (1,0A),
Hohlstecker ID 2.1 x OD 5.5, 11mm
© Copyright ESA GmbH -  März 2021  Technische Änderungen vorbehalten 2
Analoge Kameras > Fix Domes > AES-5SF0036M0A
AES-5SF0036M0A
Ihr Ansprechpartner
ESA GmbH
Nachtweide 2
67346 Speyer
DE
Tel: +4962321002426
Fax: +4962321002414
E-Mail: support@germanprotect.com
Web: www.germanprotect.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
© Copyright ESA GmbH -  März 2021  Technische Änderungen vorbehalten 3